

HOJA:

1 de 1

Fecha: 08-jun-22

CONTRATISTA:
CONSTRUCCIONES HIDRAULICAS ZAZUETA, S.A. DE C.V.
DIRECCION: CALLE CERRO OTATES No. 3143, COL. LOMALINDA, CULIACÁN, SINALOA
R.F.C.
CHZ110209D27

DEPENDENCIA:
GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA
INSTITUTO SINALOENSE DE LA INFRAESTRUCTURA FÍSICA EDUCATIVA


FINIQUITO DE OBRA


PGO: 22101 No DE OBRA: 220164
PLANTEL: SECUNDARIA GENERAL INTERNADO CARLOS M. ESQUERRO LOCALIDAD: QUILÁ MUNICIPIO: CULIACÁN
DESCRIPCIÓN: REHABILITACIÓN DE NECESIDADES BÁSICAS (AGUA, LUZ, DRENAJE) EN SECUNDARIA GENERAL INTERNADO CARLOS M. ESQUERRO, UBICADA EN QUILÁ,
MUNICIPIO DE CULIACÁN, ESTADO DE SINALOA.
PERIODO DE CONTRATO: DEL: 10-may-22 AL: 08-jun-22 CONTRATO: ISIFE-IED-ADE-EPR-SEC-057-2022 FECHA DE CONTRATO: 03-may-22

IMPORTE DE OBRA: \$ 49,999.75 CONVENIO ADICIONAL:
IMPORTE DE ANTICIPO DE OBRA: \$ 17,499.91 PERIODO CONVENIO ADICIONAL: DEL: AL:
IMPORTE TOTAL DE CONTRATO: \$ 299,999.38 TOTAL CONTRATO MÁS
CONVENIO:

CLAVE	CONCEPTO	U	SEGUN PROYECTO			OBRA NORMAL		OBRA ADICIONAL		OBRA EXTRAORDINARIA		CANT. TOTALES	IMPORTE TOTALES
			VOL	PU	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE		
01	REPARACION DE SALIDA PARA CONTACTO DUPLEX 127 V, INCLUYE, CABLEADO, ACCESORIOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTO FUNCIONAMIENTO	PZA	2.00	\$1,128.25	\$2,256.50	2.00	\$2,256.50	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	2.00	\$2,256.50
02	REPARACION DE SALIDA PARA APAGADORES, INCLUYE CABLEADO, ACCESORIOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTO FUNCIONAMIENTO.	PZA	2.00	\$1,124.78	\$2,249.52	2.00	\$2,249.52	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	2.00	\$2,249.52
03	SUMINISTRO, ARMADO Y COLOCADO DE LUMINARIA DE SOBREPONER 2X32 WATT, INCLUYE MATERIAL, FIJACION, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO	PZA	10.00	\$2,345.66	\$23,456.60	10.00	\$23,456.60	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	10.00	\$23,456.60
12	SUMINISTRO, ARMADO Y COLOCADO DE LUMINARIA TIPO REFLECTOR, INCLUYE MATERIAL, FIJACIÓN, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	PZA	6.00	\$2,023.85	\$12,143.70	6.00	\$12,143.70	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	6.00	\$12,143.70
13	REVISIÓN Y MANTENIMIENTO DE LUMINARIA EN POSTE, INCLUYE MATERIAL, FIJACIÓN, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO	PZA	2.00	\$1,166.19	\$2,332.38	2.00	\$2,332.38	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	2.00	\$2,332.38
14	INSTALACIÓN DE MINGITORIO EXISTENTE, INCLUYE MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA	PZA	1.00	\$664.53	\$664.53	1.00	\$664.53	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	1.00	\$664.53
SUMA:					\$43,103.23		\$43,103.23		\$0.00		\$0.00		\$43,103.23

IVA 16%	\$43,103.23	\$43,103.23	\$0.00	\$0.00	\$43,103.23
TOTAL:	\$6,896.52	\$6,896.52	\$0.00	\$0.00	\$6,896.52
	\$49,999.75	\$49,999.75	\$0.00	\$0.00	\$49,999.75


C. WILFRIDO ZAZUETA FELIX
CONSTRUCCIONES HIDRAULICAS ZAZUETA, S.A. DE C.V.
Contratista


ING. JUAN IGNACIO GARCIA ZAZUETA
Supervisor